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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Inschrijf statistieken 10 van 20 programmanrs.

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 4 4 8 8 8 16 2 - 2
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 11 9 20 20 16 36 - - -
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL 8 9 17 16 22 38 3 - 3
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL 5 12 17 9 23 32 - - -
Lzv LZV BEL 5 4 9 10 7 17 2 - 2
Mega MEGA BEL 8 13 21 14 23 37 1 - 1
Tsz TSZ BEL 15 17 32 29 32 61 3 - 3
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 14 17 31 26 33 59 5 - 5
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 9 11 20 20 21 41 1 - 1
Zwemclub Nijlen ZN BEL 10 11 21 18 19 37 1 - 1

Totaal 10 verenigingen 89 107 196 170 204 374 18 - 18
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Inschrijf statistieken 10 van 20 programmanrs.

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aquarius Zwemclub Lebbeke AZL BEL 4 4 8 8 8 16 2 - 2
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 11 9 20 20 16 36 - - -
Flemish Ardennes Swimming Team FAST BEL 8 9 17 18 20 38 3 - 3
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL 5 12 17 9 23 32 - - -
Lzv LZV BEL 6 4 10 10 7 17 2 - 2
Mega MEGA BEL 5 10 15 8 19 27 1 - 1
Tsz TSZ BEL 15 19 34 26 33 59 3 - 3
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 14 17 31 26 33 59 6 - 6
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 8 11 19 14 21 35 1 - 1
Zwemclub Nijlen ZN BEL 13 12 25 21 22 43 1 - 1

Totaal 10 verenigingen 89 107 196 160 202 362 19 - 19
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Tijdschema sessienr. 1 - voormiddag 26/11/2023 - 9:00
Inzwemmen:  8:00 tot 8:50 Ploegleidersvergadering:  8:45 Juryvergadering:  8:15

kan worden opgesplitst afhankelijk van het aantal deelnemers

200m vrije slag1. Heren series9:00 0:2411 + 8 Series 64
200m vrije slag2. Dames series9:24 0:3211 + 10 Series 76
100m schoolslag3. Heren series9:56 0:1111 + 5 Series 35
100m schoolslag4. Dames series10:07 0:1011 + 5 Series 39
200m wisselslag5. Alle series10:17 0:139 - 10 3 Series 24
200m rugslag6. Heren series10:30 0:2011 + 5 Series 33
200m rugslag7. Dames series10:50 0:2811 + 7 Series 49
100m vlinderslag8. Heren series11:18 0:0911 + 4 Series 27
100m vlinderslag9. Dames series11:27 0:0811 + 4 Series 27

11:35 0:15
4 x 50m wisselslag10. Gemengd series11:50 0:10open 3 Series 18

12:00 Einde sessie Totale duur 3:00

Tijdschema sessienr. 2 - namiddag 26/11/2023 - 14:00
Inzwemmen:  13:00 tot 13:50 Ploegleidersvergadering:  13:45 Juryvergadering:  13:15

kan worden opgesplitst afhankelijk van het aantal deelnemers

100m vrije slag11. Heren series14:00 0:1511 + 9 Series 65
100m vrije slag12. Dames series14:15 0:1811 + 10 Series 75
200m vlinderslag13. Heren series14:33 0:0411 + 1 Serie 8
200m vlinderslag14. Dames series14:37 0:0811 + 2 Series 11
100m vrije slag15. Alle series14:45 0:099 - 10 4 Series 25
200m schoolslag16. Heren series14:54 0:2011 + 5 Series 38
200m schoolslag17. Dames series15:14 0:2411 + 6 Series 46
100m rugslag18. Heren series15:38 0:1211 + 5 Series 37
100m rugslag19. Dames series15:50 0:1911 + 8 Series 57

16:09 0:15
4 x 50m vrije slag20. Gemengd series16:24 0:09open 3 Series 19

16:33 Einde sessie Totale duur 2:33
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

1 - voormiddag 26/11/2023 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 8, 9:00 Serie 2 van 8, 9:04

1 Verhenne Tim LZV/11077/10 NT 1 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 2:42.38
2 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 3:16.72 2 Aerens Jef TSZ/11062/12 2:41.97
3 Van Laere Juul LZV/11072/11 2:54.88 3 Van Achter Mauro LZV/11068/11 2:39.89
4 Agten Valerio Álvaro ZGEEL/11164/12 2:49.33 4 D'Haese Jenne LZV/11030/06 2:35.73
5 Renders Klaas TSZ/11078/12 2:54.02 5 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 2:36.21
6 Boel Liam TSZ/11082/11 3:02.18 6 Wijns Arne ZCK/12104/09 2:41.14
7 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 3:19.59 7 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 2:42.03
8 Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT 8 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 2:43.08

Serie 3 van 8, 9:07 Serie 4 van 8, 9:10

1 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 2:35.15 1 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:21.49
2 Begue Milann ZGEEL/11156/11 2:32.67 2 Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 2:19.52
3 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 2:27.73 3 Lambrechts Ian ZN/11034/08 2:19.11
4 Keustermans Lard HOZT/11054/11 2:23.91 4 Verhulst Lennert AZL/11071/07 2:18.60
5 De Bie Daan FIRST/11258/12 2:26.21 5 Penninger Hector FAST/11014/08 2:18.63
6 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 2:27.90 6 Michiels Sibe TSZ/11052/10 2:19.42
7 Verhulst Meindert AZL/11092/10 2:33.34 7 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 2:21.40
8 Wynants Ward ZN/11047/10 2:35.22 8 De Clercq Guust FIRST/11291/10 2:23.84

Serie 5 van 8, 9:13 Serie 6 van 8, 9:16

1 Murat Emir TSZ/11017/05 2:15.07 1 Cornelis Isaac FAST/11039/06 2:10.50
2 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 2:13.12 2 Flement Robbe FAST/11017/06 2:09.79
3 Van den Eede Simon AZL/11067/07 2:11.82 3 Van Daele Daan FAST/11047/09 2:09.21
4 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 2:11.07 4 Augustijns Sam ZN/11002/07 2:07.72
5 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 2:11.62 5 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 2:07.75
6 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 2:12.11 6 Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:09.23
7 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 2:13.73 7 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 2:10.12
8 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 2:15.81 8 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:10.84

Serie 7 van 8, 9:18 Serie 8 van 8, 9:21

1 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:05.85 1 Baeye Leon MEGA/11281/08 2:02.23
2 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:04.55 2 Guldentops Kevin TSZ/11055/00 2:01.04
3 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 2:03.96 3 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:00.04
4 Waelput Thomas TSZ/11076/09 2:03.73 4 Van Egdom Wout ZN/11076/08 1:57.94
5 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:03.91 5 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:58.27
6 Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:04.18 6 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:00.26
7 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 2:05.01 7 Sneyers Liam ZN/11032/08 2:01.43
8 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 2:06.43 8 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 2:02.91

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 9:24 Startlijst

Serie 1 van 10, 9:24 Serie 2 van 10, 9:28

1 1 Ooms Bregje HOZT/21059/12 3:02.53
2 2 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 3:01.19
3 Galmart Hayley FIRST/2129/12 3:34.60 3 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 2:57.32
4 Daem Hannelise FIRST/21308/12 3:14.16 4 De Smaele Kenza FIRST/21240/10 2:56.05
5 Reyniers Fien ZCK/22114/11 3:15.90 5 Basstanie Liene ZN/21063/12 2:56.99
6 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 3:38.10 6 Storme Ieme FIRST/21270/12 2:57.98
7 7 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 3:02.47
8 8 Boogers Noor ZGEEL/21166/12 3:10.01
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

Serie 3 van 10, 9:32 Serie 4 van 10, 9:35

1 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 2:50.23 1 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 2:36.24
2 Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 2:48.16 2 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 2:33.36
3 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 2:42.31 3 Begue Miya ZGEEL/21155/06 2:32.55
4 De Ridder Fleur LZV/21081/04 2:39.56 4 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:29.79
5 Janssens Eline LZV/21015/06 2:39.73 5 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 2:32.36
6 Van Bockstal Yoanna HOZT/21073/11 2:43.45 6 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:33.08
7 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 2:48.58 7 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 2:35.45
8 Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 2:51.68 8 Delor Tila FAST/21002/09 2:36.95

Serie 5 van 10, 9:38 Serie 6 van 10, 9:41

1 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 2:28.95 1 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 2:22.60
2 Everaet Esra TSZ/21042/05 2:26.85 2 Sterken Nila FAST/21018/09 2:21.10
3 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 2:24.51 3 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 2:19.61
4 Murat Irem TSZ/21050/10 2:22.74 4 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:19.14
5 De Groote Fenna FAST/21007/07 2:24.10 5 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:19.45
6 De Wulf Gwen FAST/21021/07 2:26.40 6 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 2:19.97
7 Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:28.37 7 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:22.34
8 Verluyten Niene TSZ/41093/12 2:29.76 8 Verschueren Louise HOZT/21032/09 2:22.60

Serie 7 van 10, 9:44 Serie 8 van 10, 9:47

1 Verluyten Leni TSZ/21094/10 2:18.52 1 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 2:16.36
2 De Heyder Lot MEGA/20771/02 2:17.43 2 Meerts Xsandy ZN/21035/07 2:15.84
3 Van Daele Lore FAST/21046/07 2:17.26 3 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 2:13.97
4 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 2:16.58 4 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 2:13.40
5 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:17.08 5 Cornelis Enid AZL/20183/04 2:13.76
6 Renders Charlotte TSZ/21051/09 2:17.40 6 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 2:15.64
7 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:18.20 7 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:16.08
8 Chichkova Lili FAST/21011/08 2:18.73 8 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 2:16.52

Serie 9 van 10, 9:50 Serie 10 van 10, 9:53

1 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 2:13.17 1 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 2:09.70
2 De Bont Sam HOZT/21016/08 2:11.84 2 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 2:08.67
3 Vinck Tine MEGA/41315/08 2:10.80 3 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 2:04.76
4 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 2:10.02 4 Michiels Nore TSZ/21026/08 2:02.61
5 D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 2:10.37 5 Geeroms Anke TSZ/21068/00 2:03.99
6 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 2:11.77 6 Van Dooren Ante ZN/21026/06 2:05.78
7 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:12.73 7 Graham Jil HOZT/21023/06 2:09.09
8 Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:13.29 8 Loones Thuline MEGA/21050/00 2:09.74

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 9:56 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:56 Serie 2 van 5, 9:58

1 1 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 1:49.41
2 2 Wynants Ward ZN/11047/10 1:38.36
3 Boel Liam TSZ/11082/11 NT 3 Aerens Jef TSZ/11062/12 1:34.94
4 Kennes Kylian ZCK/12077/03 NT 4 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:32.37
5 Karer Malik NT 5 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:34.54
6 6 Van Laere Juul LZV/11072/11 1:37.80
7 7 Verhenne Tim LZV/11077/10 1:48.76
8 8 Renders Klaas TSZ/11078/12 1:52.75
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 3, Heren, 100m schoolslag

Serie 3 van 5, 10:01 Serie 4 van 5, 10:03

1 Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:26.58 1 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 1:18.41
2 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:21.81 2 Penninger Hector FAST/11014/08 1:17.57
3 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:19.37 3 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:16.55
4 Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 1:19.20 4 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:15.21
5 Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:19.30 5 Lambrechts Ian ZN/11034/08 1:15.44
6 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:21.08 6 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 1:16.91
7 D'Haese Jenne LZV/11030/06 1:25.99 7 Roels Robin MEGA/11203/08 1:17.70
8 Vervaecke Brian ZN/11066/10 1:32.08 8 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:18.87

Serie 5 van 5, 10:04

1 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:13.90
2 de Mul Tom MEGA/11198/05 1:13.34
3 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:10.05
4 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:04.84
5 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:09.25
6 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:11.53
7 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:13.82
8 Flement Robbe FAST/11017/06 1:14.72

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 10:07 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:07 Serie 2 van 5, 10:09

1 Boogers Noor ZGEEL/21166/12 NT 1 De Ridder Fleur LZV/21081/04 1:36.22
2 Reyniers Fien ZCK/22114/11 2:02.26 2 Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 1:35.13
3 Storme Jade FIRST/21213/09 1:42.38 3 De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:29.29
4 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 1:39.25 4 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:27.73
5 Cantré Emilie FIRST/21239/10 1:40.66 5 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:28.22
6 De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:48.52 6 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:29.90
7 Waelput Amélie TSZ/21097/11 NT 7 Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 1:35.76
8 8 Basstanie Liene ZN/21063/12 1:38.36

Serie 3 van 5, 10:11 Serie 4 van 5, 10:13

1 Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:25.69 1 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:22.24
2 Everaet Esra TSZ/21042/05 1:24.46 2 Janssens Blue ZN/21055/07 1:20.07
3 Delien Floor ZN/21041/08 1:23.98 3 De Letter Sofie HOZT/21061/10 1:19.18
4 Graham Jil HOZT/21023/06 1:23.04 4 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:18.25
5 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:23.94 5 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:19.04
6 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:24.12 6 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:19.38
7 Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:24.47 7 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:20.17
8 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:25.72 8 De Heyder Lot MEGA/20771/02 1:22.25

Serie 5 van 5, 10:15

1 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 1:17.30
2 De Bont Sam HOZT/21016/08 1:15.75
3 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:13.18
4 Geeroms Anke TSZ/21068/00 1:07.88
5 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:12.87
6 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:15.49
7 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:16.60
8 Vinck Tine MEGA/41315/08 1:18.24
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 5 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/11/2023 - 10:17 Startlijst

Serie 1 van 3, 10:17 Serie 2 van 3, 10:22

1 Laureysens Jutta ZN/21082/14 NT 1 Bogaert Hanne FIRST/21306/13 NT
2 Croonen Lize ZN/21080/13 NT 2 De Bie Lize FIRST/21307/14 3:41.45
3 Beck Stann FIRST/11304/13 NT 3 Boonen Karel FAST/11115/13 3:33.09
4 Thijsbaert Nio ZN/11077/13 NT 4 Lammens Alix LZV/21075/13 3:26.38
5 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 NT 5 Imandt Clara MEGA/21403/13 3:30.60
6 Huens Briek MEGA/11400/13 NT 6 Jacobs Jul HOZT/11066/14 3:34.47
7 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 NT 7 Kenis Sterre HOZT/21067/14 3:43.04
8 Van Lierde Roos FAST/21110/13 NT 8 Wynants Fré ZN/21078/14 NT

Serie 3 van 3, 10:26

1 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 3:19.50
2 Rogiers Louis LZV/11080/13 3:17.67
3 Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 3:16.23
4 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 3:00.19
5 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 3:02.99
6 Van Gaver Sander FIRST/11295/13 3:17.65
7 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 3:18.07
8 Tavernier Lucia MEGA/21402/13 3:23.50

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 10:30 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:30 Serie 2 van 5, 10:35

1 1
2 2 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 NT
3 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 NT 3 Jacobs Casper HOZT/11064/12 3:29.22
4 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 NT 4 Wijns Arne ZCK/12104/09 3:05.74
5 Kennes Kylian ZCK/12077/03 NT 5 Agten Valerio Álvaro ZGEEL/11164/12 3:07.37
6 6 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 NT
7 7 Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT
8 8

Serie 3 van 5, 10:39 Serie 4 van 5, 10:43

1 Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 2:54.86 1 Augustijns Sam ZN/11002/07 2:23.80
2 Couvreur Fred HOZT/11060/12 2:45.15 2 de Mul Tom MEGA/11198/05 2:22.43
3 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 2:39.86 3 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 2:21.74
4 Michiels Sibe TSZ/11052/10 2:36.26 4 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 2:21.50
5 Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 2:38.28 5 Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:21.63
6 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 2:42.22 6 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 2:21.84
7 Van Dooren Warre ZN/11064/11 2:52.58 7 Cornelis Isaac FAST/11039/06 2:23.52
8 Begue Milann ZGEEL/11156/11 2:56.70 8 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 2:27.41

Serie 5 van 5, 10:47

1 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 2:19.39
2 Baeye Leon MEGA/11281/08 2:17.63
3 Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:15.08
4 Sneyers Liam ZN/11032/08 2:09.57
5 Guldentops Kevin TSZ/11055/00 2:12.43
6 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:17.13
7 Van Egdom Wout ZN/11076/08 2:19.36
8 Waelput Thomas TSZ/11076/09 2:21.16
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 10:50 Startlijst

Serie 1 van 7, 10:50 Serie 2 van 7, 10:55

1 1
2 2 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 NT
3 De Sitter Kira ZCK/22115/12 NT 3 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 NT
4 Meerts Xsandy ZN/21035/07 NT 4 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 3:29.17
5 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 NT 5 Daem Hannelise FIRST/21308/12 3:37.49
6 6 Galmart Hayley FIRST/2129/12 NT
7 7 Janssens Blue ZN/21055/07 NT
8 8

Serie 3 van 7, 10:59 Serie 4 van 7, 11:03

1 Janssens Eline LZV/21015/06 3:08.63 1 Storme Jade FIRST/21213/09 2:50.69
2 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 2:58.59 2 De Letter Sofie HOZT/21061/10 2:47.52
3 Cantré Emilie FIRST/21239/10 2:54.39 3 Waelput Elodie TSZ/21075/10 2:46.95
4 Verluyten Niene TSZ/41093/12 2:51.60 4 Aerts Louise HOZT/21034/09 2:44.52
5 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 2:52.53 5 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 2:44.70
6 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:55.03 6 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 2:46.95
7 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 3:07.84 7 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 2:48.13
8 Storme Ieme FIRST/21270/12 3:08.96 8 Delor Tila FAST/21002/09 2:51.42

Serie 5 van 7, 11:07 Serie 6 van 7, 11:11

1 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:42.64 1 Verluyten Leni TSZ/21094/10 2:34.34
2 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 2:41.04 2 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 2:31.35
3 Cornelis Mille HOZT/21019/08 2:38.67 3 Willaert Ayla HOZT/21038/09 2:27.71
4 Delien Floor ZN/21041/08 2:36.66 4 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 2:26.77
5 Van Daele Lore FAST/21046/07 2:38.16 5 Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:27.61
6 Sterken Nila FAST/21018/09 2:39.03 6 Renders Charlotte TSZ/21051/09 2:28.56
7 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:42.14 7 Cornelis Enid AZL/20183/04 2:31.70
8 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:42.99 8 De Wulf Gwen FAST/21021/07 2:35.09

Serie 7 van 7, 11:14

1 Loones Thuline MEGA/21050/00 2:25.91
2 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 2:22.99
3 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 2:20.81
4 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:18.70
5 Michiels Nore TSZ/21026/08 2:19.83
6 MATTHEEUWS Lie MEGA/21053/05 2:21.47
7 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:25.83
8 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:26.55

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 11:18 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:18 Serie 2 van 4, 11:20

1 1 Jacobs Casper HOZT/11064/12 1:42.48
2 2 De Clercq Guust FIRST/11291/10 1:30.26
3 Verhulst Lennert AZL/11071/07 NT 3 Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:29.08
4 D'Haese Jenne LZV/11030/06 NT 4 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:23.63
5 Kennes Kylian ZCK/12077/03 NT 5 Couvreur Fred HOZT/11060/12 1:27.00
6 6 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:29.73
7 7 Wijns Arne ZCK/12104/09 1:31.49
8 8 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 1:52.65
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 8, Heren, 100m vlinderslag

Serie 3 van 4, 11:23 Serie 4 van 4, 11:25

1 De Bie Daan FIRST/11258/12 1:20.73 1 Baeye Leon MEGA/11281/08 1:05.68
2 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:15.50 2 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:04.15
3 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 1:11.99 3 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:01.82
4 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:08.86 4 Verreth Noah MEGA/11166/05 55.62
5 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:09.64 5 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:00.08
6 Van Daele Daan FAST/11047/09 1:13.36 6 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:03.41
7 Vervaecke Brian ZN/11066/10 1:20.69 7 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:05.66
8 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:21.30 8 Murat Emir TSZ/11017/05 1:07.73

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 11:27 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:27 Serie 2 van 4, 11:29

1 1 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 1:28.94
2 2 Aerts Louise HOZT/21034/09 1:24.65
3 Van Bockstal Yoanna HOZT/21073/11 NT 3 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:21.73
4 Ooms Bregje HOZT/21059/12 1:48.07 4 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:21.02
5 Van Dooren Ante ZN/21026/06 NT 5 Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:21.27
6 6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:21.92
7 7 Delor Tila FAST/21002/09 1:26.53
8 8 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:41.40

Serie 3 van 4, 11:31 Serie 4 van 4, 11:33

1 Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:20.16 1 Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:10.97
2 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:17.90 2 MATTHEEUWS Lie MEGA/21053/05 1:08.19
3 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:15.79 3 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:05.95
4 Murat Irem TSZ/21050/10 1:15.22 4 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:04.41
5 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:15.31 5 D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 1:04.88
6 Sterken Nila FAST/21018/09 1:16.11 6 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:07.02
7 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:19.60 7 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:10.46
8 Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:20.94 8 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:12.35

11:35

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
26/11/2023 - 11:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 11:50 Serie 2 van 3, 11:54

1 1 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:25.59
2 2 Zwemclub Geel 4 2:15.00
3 Lzv 2 2:49.13 3 Fast 2 2:09.98
4 Lzv 1 2:31.23 4 Zwemclub Nijlen 1 2:07.67
5 Zwemclub Geel 5 2:33.00 5 Tsz 2 2:08.24
6 6 Tsz 3 2:12.13
7 7 Fast 3 2:16.34
8 8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Temse Schelde Zwemmers 18/11/2023 12:45 - pagina 7

ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 10, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

Serie 3 van 3, 11:56

1 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:05.35
2 Fast 1 2:01.15
3 Zwemclub Geel 1 1:55.52
4 Tsz 1 1:53.49
5 Mega 1 1:54.41
6 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 2:00.07
7 Zwemclub Geel 2 2:02.50
8 Zwemclub Geel 3 2:07.02
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2 - namiddag 26/11/2023 - 14:00

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 9, 14:00 Serie 2 van 9, 14:02

1 1
2 2 De Rybel Anthony LZV/11071/10 1:22.08
3 Karer Malik NT 3 Verhenne Tim LZV/11077/10 1:20.19
4 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 1:29.22 4 Boel Liam TSZ/11082/11 1:17.31
5 Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:30.03 5 Jacobs Casper HOZT/11064/12 1:19.23
6 6 Renders Klaas TSZ/11078/12 1:20.97
7 7 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 1:25.22
8 8

Serie 3 van 9, 14:04 Serie 4 van 9, 14:06

1 Aerens Jef TSZ/11062/12 1:15.49 1 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:09.53
2 Van Dooren Warre ZN/11064/11 1:12.32 2 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:08.97
3 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:11.03 3 De Bie Daan FIRST/11258/12 1:08.13
4 Van Achter Mauro LZV/11068/11 1:10.47 4 Begue Milann ZGEEL/11156/11 1:07.73
5 Couvreur Fred HOZT/11060/12 1:10.90 5 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:08.07
6 Van Laere Juul LZV/11072/11 1:12.17 6 Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 1:08.78
7 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 1:13.34 7 Wijns Arne ZCK/12104/09 1:09.21
8 Agten Valerio Álvaro ZGEEL/11164/12 1:16.03 8 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:09.79

Serie 5 van 9, 14:07 Serie 6 van 9, 14:09

1 Vervaecke Brian ZN/11066/10 1:06.19 1 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:01.82
2 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 1:04.70 2 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:01.08
3 Lambrechts Ian ZN/11034/08 1:02.86 3 Murat Emir TSZ/11017/05 1:00.56
4 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 1:02.09 4 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 1:00.36
5 Penninger Hector FAST/11014/08 1:02.52 5 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 1:00.47
6 Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 1:03.91 6 Van Daele Daan FAST/11047/09 1:00.63
7 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:05.78 7 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:01.16
8 De Clercq Guust FIRST/11291/10 1:06.87 8 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 1:01.90

Serie 7 van 9, 14:10 Serie 8 van 9, 14:12

1 Flement Robbe FAST/11017/06 58.93 1 Waelput Thomas TSZ/11076/09 57.51
2 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 58.42 2 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 57.21
3 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 57.85 3 Augustijns Sam ZN/11002/07 56.65
4 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 57.77 4 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 55.80
5 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 57.82 5 de Mul Tom MEGA/11198/05 56.62
6 Boodts Gerben TSZ/11025/07 57.92 6 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 57.08
7 Verhulst Lennert AZL/11071/07 58.73 7 Van den Eede Simon AZL/11067/07 57.41
8 Cornelis Isaac FAST/11039/06 59.02 8 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 57.57
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag

Serie 9 van 9, 14:13

1 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 55.58
2 Baeye Leon MEGA/11281/08 55.16
3 Guldentops Kevin TSZ/11055/00 53.43
4 Van Egdom Wout ZN/11076/08 52.72
5 Sneyers Kobe ZN/11033/06 52.99
6 Sneyers Liam ZN/11032/08 55.11
7 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 55.38
8 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 55.67

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 10, 14:15 Serie 2 van 10, 14:18

1 1 Reyniers Fien ZCK/22114/11 1:36.53
2 2 Daem Hannelise FIRST/21308/12 1:27.11
3 Boogers Noor ZGEEL/21166/12 NT 3 Ooms Bregje HOZT/21059/12 1:24.64
4 Waelput Amélie TSZ/21097/11 NT 4 Storme Ieme FIRST/21270/12 1:23.00
5 Claes Jade ZN/21088/12 NT 5 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 1:23.61
6 6 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 1:25.43
7 7 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 1:35.59
8 8 Galmart Hayley FIRST/2129/12 1:39.30

Serie 3 van 10, 14:20 Serie 4 van 10, 14:22

1 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 1:19.39 1 De Ridder Fleur LZV/21081/04 1:13.34
2 Basstanie Liene ZN/21063/12 1:18.43 2 Janssens Eline LZV/21015/06 1:12.79
3 Storme Jade FIRST/21213/09 1:16.29 3 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 1:12.02
4 Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 1:15.35 4 Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:10.17
5 Cantré Emilie FIRST/21239/10 1:15.74 5 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:11.57
6 Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 1:16.94 6 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:12.60
7 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 1:19.33 7 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:12.88
8 De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:20.78 8 Delor Tila FAST/21002/09 1:13.36

Serie 5 van 10, 14:23 Serie 6 van 10, 14:25

1 Everaet Esra TSZ/21042/05 1:08.02 1 Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:05.93
2 Aerts Louise HOZT/21034/09 1:07.89 2 Murat Irem TSZ/21050/10 1:05.84
3 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:07.03 3 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:05.19
4 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:06.69 4 Janssens Blue ZN/21055/07 1:04.95
5 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:06.88 5 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:05.09
6 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:07.75 6 De Letter Sofie HOZT/21061/10 1:05.63
7 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:07.91 7 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:05.87
8 Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:08.89 8 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:06.34

Serie 7 van 10, 14:27 Serie 8 van 10, 14:28

1 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:04.59 1 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:03.09
2 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:04.27 2 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:02.58
3 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:03.92 3 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:02.08
4 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:03.46 4 De Heyder Lot MEGA/20771/02 1:01.85
5 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:03.48 5 Meerts Xsandy ZN/21035/07 1:02.04
6 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:04.05 6 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:02.51
7 Sterken Nila FAST/21018/09 1:04.46 7 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:02.83
8 Delien Floor ZN/21041/08 1:04.59 8 Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:03.18
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag

Serie 9 van 10, 14:30 Serie 10 van 10, 14:31

1 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:01.82 1 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 59.32
2 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 1:01.35 2 Willaert Ayla HOZT/21038/09 59.03
3 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 1:00.30 3 Van Dooren Ante ZN/21026/06 58.46
4 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:00.14 4 Geeroms Anke TSZ/21068/00 56.94
5 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:00.19 5 Michiels Nore TSZ/21026/08 56.94
6 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:00.74 6 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 58.83
7 Vinck Tine MEGA/41315/08 1:01.54 7 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 59.07
8 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:01.84 8 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 59.91

Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 14:33 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:33

1 Wynants Ward ZN/11047/10 NT
2 Van Daele Daan FAST/11047/09 2:41.33
3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:30.08
4 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:17.62
5 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 2:18.66
6 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 2:37.45
7 Bakx Warre ZCK/12095/10 3:18.71
8 Keustermans Lard HOZT/11054/11 NT

Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 14:37 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:37 Serie 2 van 2, 14:41

1 1 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 2:36.05
2 2 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 2:30.82
3 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 3 De Bont Sam HOZT/21016/08 2:29.39
4 De Letter Sofie HOZT/21061/10 3:00.26 4 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:21.76
5 Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT 5 D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 2:26.21
6 6 Vinck Tine MEGA/41315/08 2:29.86
7 7 Graham Jil HOZT/21023/06 2:34.25
8 8 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 2:52.97

Programmanr. 15 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/11/2023 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:45 Serie 2 van 4, 14:47

1 1
2 2 Derre Fleur NT
3 Vanhaesebroeck Louis-Emile ZN/11090/14 NT 3 Croonen Lize ZN/21080/13 1:45.31
4 Van Dooren Witse ZN/11085/13 NT 4 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 1:35.99
5 Van den Heuvel Aude NT 5 Wynants Fré ZN/21078/14 1:45.31
6 6 Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:46.08
7 7 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 NT
8 8
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 15, 100m vrije slag

Serie 3 van 4, 14:49 Serie 4 van 4, 14:51

1 De Bie Lize FIRST/21307/14 1:34.35 1 Van Gaver Sander FIRST/11295/13 1:22.60
2 Laureysens Jutta ZN/21082/14 1:32.06 2 Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 1:20.64
3 Jacobs Jul HOZT/11066/14 1:29.02 3 Neyrinck Ruben ZGEEL/11153/13 1:18.60
4 Lammens Alix LZV/21075/13 1:27.90 4 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:17.06
5 Kenis Sterre HOZT/21067/14 1:28.02 5 Van Tilburg Frauke ZGEEL/21144/13 1:18.55
6 Boonen Karel FAST/11115/13 1:29.49 6 Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:18.92
7 Beck Stann FIRST/11304/13 1:32.29 7 Rogiers Louis LZV/11080/13 1:21.44
8 Bogaert Hanne FIRST/21306/13 1:34.41 8 Thijsbaert Nio ZN/11077/13 1:26.67

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 14:54 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:54 Serie 2 van 5, 14:59

1 1 Boel Liam TSZ/11082/11 3:49.64
2 Geens Thibaut ZCK/12035/07 NT 2 Aerens Jef TSZ/11062/12 3:36.48
3 Verhenne Tim LZV/11077/10 NT 3 Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 3:31.89
4 Renders Klaas TSZ/11078/12 NT 4 De Bie Daan FIRST/11258/12 3:20.65
5 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 NT 5 Van Laere Juul LZV/11072/11 3:29.17
6 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 NT 6 De Clercq Guust FIRST/11291/10 3:34.57
7 Jacobs Casper HOZT/11064/12 NT 7 Van Achter Mauro LZV/11068/11 3:38.71
8 8 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 4:08.82

Serie 3 van 5, 15:03 Serie 4 van 5, 15:07

1 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 3:18.63 1 Penninger Hector FAST/11014/08 2:50.30
2 Verhulst Meindert AZL/11092/10 3:11.80 2 Roels Robin MEGA/11203/08 2:48.04
3 D'Haese Jenne LZV/11030/06 3:04.14 3 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 2:42.68
4 Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 2:54.40 4 Lambrechts Ian ZN/11034/08 2:39.27
5 de Mul Tom MEGA/11198/05 2:54.92 5 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 2:40.85
6 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 3:06.27 6 Flement Robbe FAST/11017/06 2:46.19
7 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 3:12.10 7 Verhulst Lennert AZL/11071/07 2:49.31
8 Couvreur Fred HOZT/11060/12 3:19.51 8 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 2:51.31

Serie 5 van 5, 15:10

1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:36.65
2 De Smaele Keyon FIRST/11159/08 2:35.34
3 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 2:31.38
4 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:23.79
5 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:27.86
6 Van den Eede Simon AZL/11067/07 2:35.05
7 Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:35.84
8 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 2:37.94
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 15:14 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:14 Serie 2 van 6, 15:19

1 1 Reyniers Fien ZCK/22114/11 4:14.72
2 Delien Floor ZN/21041/08 NT 2 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 4:06.61
3 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 NT 3 Storme Jade FIRST/21213/09 3:47.31
4 Boogers Noor ZGEEL/21166/12 NT 4 Cantré Emilie FIRST/21239/10 3:40.84
5 Van Bockstal Yoanna HOZT/21073/11 NT 5 Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 3:41.72
6 Kennes Naomi ZCK/22078/06 NT 6 Ooms Bregje HOZT/21059/12 3:58.36
7 Murat Irem TSZ/21050/10 NT 7 De Sitter Kira ZCK/22115/12 4:11.10
8 8 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 NT

Serie 3 van 6, 15:24 Serie 4 van 6, 15:28

1 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 3:33.02 1 Janssens Blue ZN/21055/07 3:07.96
2 De Ridder Fleur LZV/21081/04 3:31.14 2 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 3:03.20
3 Waelput Elodie TSZ/21075/10 3:13.61 3 Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 3:00.43
4 Begue Miya ZGEEL/21155/06 3:09.25 4 Cornelis Mille HOZT/21019/08 2:58.97
5 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 3:09.76 5 Aerts Louise HOZT/21034/09 2:59.39
6 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:21.41 6 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 3:01.63
7 Basstanie Liene ZN/21063/12 3:31.21 7 De Groote Fenna FAST/21007/07 3:04.52
8 Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 3:35.36 8 De Smaele Kenza FIRST/21240/10 3:08.78

Serie 5 van 6, 15:31 Serie 6 van 6, 15:35

1 Chichkova Lili FAST/21011/08 2:58.15 1 Willaert Ayla HOZT/21038/09 2:44.79
2 Verschueren Louise HOZT/21032/09 2:55.25 2 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 2:40.48
3 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:52.96 3 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 2:39.08
4 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 2:51.76 4 Geeroms Anke TSZ/21068/00 2:27.36
5 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:52.21 5 Van Dooren Ante ZN/21026/06 2:33.07
6 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 2:54.96 6 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 2:39.44
7 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:56.27 7 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:43.83
8 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 2:58.21 8 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 2:46.87

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 15:38 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:38 Serie 2 van 5, 15:41

1 1 Agten Valerio Álvaro ZGEEL/11164/12 1:24.23
2 Wynants Ward ZN/11047/10 NT 2 Keustermans Lard HOZT/11054/11 1:19.95
3 De Rybel Anthony LZV/11071/10 1:28.91 3 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:17.43
4 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 1:25.54 4 Flement Robbe FAST/11017/06 1:16.03
5 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:25.66 5 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:16.35
6 Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:35.15 6 Van Dooren Warre ZN/11064/11 1:18.68
7 7 Begue Milann ZGEEL/11156/11 1:21.29
8 8 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 1:24.88

Serie 3 van 5, 15:43 Serie 4 van 5, 15:46

1 Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 1:15.22 1 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 1:09.96
2 Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:12.58 2 Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:08.32
3 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 1:11.93 3 Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:06.84
4 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:11.62 4 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:05.53
5 Penninger Hector FAST/11014/08 1:11.74 5 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 1:05.55
6 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 1:12.54 6 Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:07.38
7 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:13.33 7 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 1:09.26
8 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 1:15.59 8 Van Daele Daan FAST/11047/09 1:10.72
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 18, Heren, 100m rugslag

Serie 5 van 5, 15:48

1 Augustijns Sam ZN/11002/07 1:04.10
2 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:03.94
3 Van Egdom Wout ZN/11076/08 1:00.48
4 Guldentops Kevin TSZ/11055/00 56.79
5 Sneyers Liam ZN/11032/08 1:00.47
6 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:03.24
7 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:04.03
8 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:04.37

Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:50 Serie 2 van 8, 15:53

1 1
2 2 Daem Hannelise FIRST/21308/12 1:36.59
3 Galmart Hayley FIRST/2129/12 1:57.84 3 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 1:34.05
4 De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:46.59 4 Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:32.15
5 Wouters Dora ZGEEL/21168/12 1:53.53 5 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 1:32.97
6 6 Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 1:35.18
7 7 Claes Jade ZN/21088/12 1:44.19
8 8

Serie 3 van 8, 15:56 Serie 4 van 8, 15:58

1 Braeken Charlotte ZGEEL/21167/12 1:28.37 1 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:20.05
2 Van Bockstal Yoanna HOZT/21073/11 1:25.74 2 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 1:19.15
3 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:24.53 3 Van Bunder Amy TSZ/21092/10 1:18.05
4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:22.75 4 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:16.71
5 Delor Tila FAST/21002/09 1:23.06 5 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:17.79
6 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:25.67 6 Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:18.87
7 Janssens Eline LZV/21015/06 1:26.53 7 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:19.92
8 Storme Ieme FIRST/21270/12 1:28.88 8 Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:20.31

Serie 5 van 8, 16:01 Serie 6 van 8, 16:03

1 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:16.34 1 De Heyder Lot MEGA/20771/02 1:11.83
2 Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:15.62 2 D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 1:11.72
3 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:15.11 3 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:11.47
4 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:14.36 4 Graham Jil HOZT/21023/06 1:10.05
5 Sterken Nila FAST/21018/09 1:14.98 5 Verluyten Leni TSZ/21094/10 1:10.82
6 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:15.41 6 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:11.68
7 Meerts Xsandy ZN/21035/07 1:16.07 7 De Bont Sam HOZT/21016/08 1:11.73
8 Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:16.54 8 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:13.01

Serie 7 van 8, 16:05 Serie 8 van 8, 16:07

1 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:09.89 1 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:08.14
2 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:08.84 2 Michiels Nore TSZ/21026/08 1:05.64
3 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:08.66 3 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 1:05.27
4 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:08.35 4 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 1:04.80
5 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:08.43 5 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:04.88
6 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:08.72 6 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:05.35
7 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:09.78 7 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:06.28
8 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:10.03 8 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:08.17

16:09
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ALGT Diamond Cup 2023
Temse, 26/11/2023

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
26/11/2023 - 16:24 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:24 Serie 2 van 3, 16:27

1 1 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3 2:04.42
2 2 Zwemclub Geel 11 2:00.79
3 Zwemclub Geel 10 2:30.47 3 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 1:57.23
4 Zwemclub Geel 9 2:18.52 4 Tsz 2 1:55.39
5 Lzv 2 2:26.71 5 Fast 6 1:56.15
6 6 Zwemclub Nijlen 1 1:59.90
7 7 Tsz 3 2:00.88
8 8 Lzv 1 2:06.25

Serie 3 van 3, 16:30

1 Zwemclub Geel 8 1:52.77
2 Zwemclub Geel 7 1:49.40
3 Zwemclub Geel 6 1:46.79
4 Tsz 1 1:44.15
5 Mega 1 1:44.78
6 Aquarius Zwemclub Lebbeke 4 1:47.52
7 Fast 4 1:49.82
8 Fast 5 1:53.72
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